
4.9.2023

Tisková zpráva spole nosti KR REAL s.r.o. 

Stěhování technologií do nového výrobního závodu

Nově nominovaný management společnosti KR REAL s.r.o. rozhodl nečekat na probíhající jednání 
vzhledem k nutnému navýšení příkonu energetické přípojky v původním závodu a rozhodl o 
přestěhování technologií, které významným způsobem zatěžují současnou nedostačující přípoj-
ku energie do nové haly, kde máme dostatečný energetický příkon.

Smluvní dokumentace byla podepsaná dnes a umožňuje využít všech tří technologií najednou.
Vzhledem k nárůstu poptávky bylo nutné toto rozhodnutí učinit. Uvedený krok naví umožní přiblížit 
výrobní postupy více do „zeleného“, protože na nové hale je umístěna fotovoltaická elektrárna.

Díky tomuto  kroku si zároveň slibujeme výraznou energetickou úsporu, protože budeme naku-
povat energii na burze, kde zhruba 70% času se pohybuje cena energie v záporných čílsech. Tím 
zásadně ovlivníme naši ekonomickou bilanci a dosáhneme výrazných úspor.

jednatel společnosti

Rudolf Kalovský

 


